
Zaplanuj swoją strategię binzesową



Polska

Hiszpania

UK

Meksyk

Malesia

Czechy

Portugalia

USA

Peru

Włochy

Słowacja

Rumunia

Kanada

Kolumbia

Ukraina

Mołdawia

Dominikana

Brazylia

Międzynarodowy biznes

Francja Irlandia Niemcy Belgia Holandia

W k r ó t c e



 PAKIETY POWITALNE

O S Z C Z Ę D Z A S Z  D O  6 0 %

✔️ olejek SOS Serum

✔️ maść nagietkowa

✔️ krem pod oczy Aqua

✔️ serum Aqua

✔️ krem Age Reversist

✔️ maść z kasztanowcem,

✔️ szampon czosnkowy 225 ml

✔️ próbki 4 produktów Resurface.

✔️ próbki 4 produktów Age Reversist,

✔️ próbka Absolut Super Elixir 

Zestaw pielęgnacyjny

179,99 zł zamiast 445,99 zł
Zestaw makijażowy
175,99 zł zamiast 382,99 zł

✔️Woda micelarna 3 w 1,

✔️Krem BB odcień nr 02

✔️Tusz Zen

✔️Pomadka matowa nr 11

✔️Paletka All in One medium

✔️Utrwalacz makijażu

✔️Próbki BB, CC, podkład AirGlow

Zestaw suplementacyjny
152,99 zł zamiast 337,99 zł
✔️ kawa z cykorią

✔️ vit. C

✔️ żelki Focus

✔️ herbata ziołowa na metabolizm brzoskwiniowa

✔️ zdrowe stawy - kolagen, wapń, magnez

✔️ shot L- Karnityna

✔️ shot Kolagenowy
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BONUS

Oszczędzasz
otrzymując
produkty w
prezencie

przez
pierwsze 3
miesiące.

Zarabiasz 23%
kiedy

odprzedajesz
produkty

swoim
klientom.

Zarabiasz od
3 do 25 % na

zwrocie
prowizji od

swoich
własnych

zamówień i
zamówień

swoich
klientów

detalicznych.

Zarabiasz
prowizje od

obrotu
całego

Twojego
zespołu od
3% do 25%. 

Zarabiasz do 7
generacji od

każdego
zespołu, który

jest
bezpośrednio
pod Tobą na

poziomie 18%,
22% lub 25%.

Otrzymuj
bonus

samochodowy
kiedy

osiągniesz
poziom

minimum
Złotego

Dyrektora.

Otrzymasz
bonus za 

ukończenie
kwalifikacji na

poziom od 
Dyrektora w

górę.

2
PROWIZJE

ONLINE

Otrzymujesz
23% prowizji
ze sprzedaży

w Twoim
własnym
sklepie

internetowym.



1 punkt zakupowy = 5,88 zł
1 punkt prowizyjny = 4,3 zł



1.PROGRAM POWITALNY
WARTOŚĆ UPOMINKÓW około 320 zł



Dzięki Farmasi dotarcie do klientów jest dużo łatwiejsze niż
kiedykolwiek. Wszystko co musisz zrobić to udostępniać swój

sklep internetowy klientom. Klienci zrobią zakupy, Farmasi
dostarczy produkty, a Ty otrzymasz 23% prowizji plus osobiste
punkty. Przykładowo jeżeli klient zrobi zamówienie w Twoim

sklepie na 450 zł, Ty otrzymasz 103,50 zł prowizji.

2. PROWIZJE ONLINE
GWARANTOWANE 23 % PROWIZJI

450 zł * 23 % = 103,50 zł 



Na przykład kupując produkt Botoks w kremie Age Reversist w
cenie katalogowej za 126,99 zł Ty po rabacie 23% zapłaciłeś za

niego 97,68 zł. Czyli zarobiłeś 29,31 zł co oznacza 30% zarobku ze
swojej inwestycji.

3. ZYSK ZE SPRZEDAŻY DETALICZNEJ
GWARANTOWANE 30% MARŻY

97,68 zł * 30% = 29,30 zł 



Na przykład, jeżeli Twoje własne zamówienie wynosi 100 pkt, a
obrót całego zespołu wynosi 6500 pkt, Ty kwalifikujesz się, aby

otrzymać 25 % zwrotu z własnych zakupów.

4. BONUS OSOBISTY
ZARABIAJ OD 3% DO 25% ZWROTU OD WŁASNYCH ZAKUPÓW

100 P x 4,3 x 25% = 107,50 zł



Wartość bonusu jest wyliczana z różnicy poziomów procentowych między
Twoim poziomem, a poziomami osób, które masz w swojej pierwszej linii.

5. BONUS ZESPOŁOWY
BONUS ZESPOŁOWY OTRZYMUJESZ OD OBROTU CAŁEGO TWOJEGO ZESPOŁU

TY
Punkty osobiste = 100

Punkty grupowe = 6400
Poziom bonusowy = 25%

(Twój poziom )

(Poziom Kasi)

(Bonus Zespołowy)

KASIA
Punkty osobiste = 100

Punkty grupowe = 2000
Poziom bonusowy = 15%

25%
-15%
10%

2000 x 4,3 x 10%= 860 zł



25%
Poziom 

Różnica

Obrót
Zespołu

Bonus
Zespołowy

400

6%
Poziom

19%

326,80 zł

2650

18%
Poziom

7%

797,65 zł

4150

22%
Poziom

3%

535,35 zł

800

9%
Poziom

16%

550,40 zł

15%
Poziom

10%

1600

688 zł

0%
Poziom

25%

2000

2.150 zł

= 5 048,20 zł 
Bonus Zespołowy

TY KASIA ANIA EWA ADAM PAWEŁ KLIENCI

30
800 

(PV)
(GV)

50 (PV)
1600 (GV)

100 (PV)
400 (GV)

2000 (PV)

100 (PV)
2650 (GV)

50 (PV)
4150 (GV)

25%

ADAM

PAWEŁ

KASIA

Klienci

ANIA

EWA

9

15%

6

0

18%

22%%

%

%

5. BONUS ZESPOŁOWY
BONUS ZESPOŁOWY OTRZYMUJESZ OD OBROTU CAŁEGO TWOJEGO ZESPOŁU

TY
100 (PV)
10.400 (GV)



Rozpoczynając kwalifikacje na poziom Managera/Dyrektora lub wyżej możesz otrzymać
dodatkowy Bonus Liderski. Każdy tytuł ma inne wymagania kwalifikacyjne.

6. LEADERSHIP BONUS 
TYTUŁ KOLOROWEGO DYRTEKTORA UZYSKUJE SIĘ PO SPEŁNIENIU WSZYSTKICH KWALIFIKACJI

Kwalifikacje

Dyrektor

Brązowy Dyrektor

Złoty Dyrektor

Platynowy Dyrektor

Szmaragdowy Dyrektor

Diamentowy Dyrektor

Vice Prezydent

Prezydent

BOSS

Executive BOSS

Tytuł 25% 
Zespoły

Punkty
boczne

0

1

2

4

8

12

16

20

30

30

1.500

1.500

2.500

2.500

5.000

5.000

10.000

10.000

10.000

10.000

12

16

20

30

40

Punkty
tytułowe

Witrualny Dyrektor

Brązowy Manager/Dyrektor

Złoty Dyrektor

Platynowy Dyrektor

Szmaragdowy Dyrektor

Diamentowy Dyrektor

Vice Prezydent

Prezydent

BOSS
Executive BOSS

Tytuł

0,25
1

1,5
2

2,5
3
4
6
8
10
12
14
16
18
20
25
30
40

Ilość
punktów

Dyrektor

Złoty Manager

Platynowy Manager

Szmaragdowy Manager

Diamentowy Manager

Vice Manager

Prezydent Manager 

BOSS Manager 



Punkty boczne są obliczane przez odjęcie punktów zespołowych wszystkich
zespołów na poziomie 25% w twojej pierwszej linii i odjęcie punktów zespołu w

twojej pierwszej linii , który ma największą ilość punktów zespołu spośród
wszystkich pozostałych 18% lub 22%.

PUNKTY BOCZNE

25% 25% 12% 22%

25%

15% 25%
8.000 GV

22% 15%
3.000 GV7.000 GV 10.000 GV 900 GV 4.200 GV

40.000 GV

1.800 GV 4.500 GV

40.000 - 25.000 - 4.500 = 10.500 
(Punkty total) (Wszystkie 25%) (jeden największy zespół 22%/18%



Kiedy rozpoczniesz kwalifikacje na poziom Managera/Dyrektora z obrotem całego zespołu min 5000 pkt lub więcej i spełnisz wymagania 1.500 Punktów
Bocznych, będziesz uprawniony do otrzymania Bonusa Liderskiego. Na podstawie swojego tytułu możesz zdobyć Bonus Liderski w maksymalnie 7

generacjach, które mają Poziom 25%, 22% i 18%.

 BONUS DYREKTORSKI - LEADERSHIP
BONUS NAGRADZA CIĘ ZA POMOC TWOIM PARTNEROM W OSIĄGNIĘCIU SUKCESU

Tytuł GEN 1 GEN 2 GEN 3 GEN 4 GEN 5 GEN 6 GEN 7

Dyrektor

Brązowy Dyrektor

Złoty Dyrektor

Platynowy Dyrektor

Szmaragdowy Dyrektor

Diamentowy Dyrektor

Vice Prezydent

Prezydent

BOSS

Executive BOSS

4,00%

4,50%

5,00%

5,50%

6,00%

6,50%

7,00%

7,50%

8,00%

8,50%

3,00%

3,25%

3,50%

4,00%

4,50%

5,00%

5,50%

6,00%

6,50%

7,00%

2,00%

2,25%

2,50%

2,75%

3,00%

3,25%

3,50%

3,75%

4,00%

4,25%

1,50%

1,75%

2,00%

2,25%

2,50%

2,75%

3,00%

3,25%

3,50%

3,75%

1,50%

1,75%

2,00%

2,25%

2,50%

0,75%

1,00%

1,25% 0,50%



Zarabiasz 0,5% - 8,5% różnicy między punktami zespołu w twojej generacji a punktami zespołu w kolejnej generacji.

GENERACJE
KAŻDY PARTNER NA POZIOMIE 25%/22%/18% ROZPOCZYNA NOWĄ GENERACJĘ

25%

25%

25%

18%

15%

15%

18%

22% 18%

25%

22%

18%

9%

12%

9%

4%

6%

12%

6%

0%

9%

4%

12%

6%

9%

12%

GEN 1
GEN 2

GEN 3

GEN 4



Po ukończeniu kwalifikacji (3 miesięce) na poziom minimum Złotego Dyrektora otrzymujesz za każdy miesiąc,
w którym utrzymasz poziom dodatkowy bonus, który jest dofinansowaniem do Twojego samochodu. 

7. PROGRAM SAMOCHODOWY
OTRZYMUJ BONUS SAMOCHODOWY OD POZIOMU ZŁOTEGO DYREKTORA

Tytuł
Bonus

samochodowy

Brązowy Dyrektor

Złoty Dyrektor

Platynowy Dyrektor

Szmaragdowy Dyrektor

Diamentowy Dyrektor

Vice Prezydent

Prezydent

BOSS

Executive BOSS

0 zł

0 zł

1.290 zł

1.720 zł

1.935 zł

2.150 zł

2.365 zł

2.580 zł

2.795 zł

3.010 zł

Dyrektor



Tytuł
Dyrektor

Bonus
samochodowy

Brązowy Dyrektor

Złoty Dyrektor

Platynowy Dyrektor

Szmaragdowy Dyrektor

Diamentowy Dyrektor

Vice Prezydent

Prezydent

BOSS

Executive BOSS

4.300 zł

4.300 zł

8.600 zł

17.200 zł

43.000 zł

107.500 zł

215.000 zł

430.000 zł

1.075.000 zł

2.150.000 zł

8. BONUS ZA AWANS
OTRZYMASZ BONUS ZA UKOŃCZENIE KWALIFIKACJI I UTRZYMANIE POZIOMU

 I Po ukończeniu kwalifikacji(łącznie 3 miesięce) na poziom minimum Dyrektora otrzymujesz jednorazowy bonus.



Dodatkowe warunki, aby otrzymywać
EXTRA BONUSY
Warunki dotyczą wszystkich dodatkowych bonusów poza prowizją z planu marketingowego. 
Aby otrzymać Bonus Dyrektorski , bonusy za awanse, bonusy z programów rekrutacyjnych, brać udział w
kwalifikacjach na wyjazdy, należy spełnić poniższe warunki.

Poziom

12%

Ilość
katalogów

Aktywne Rekrutacje/
reaktywacje 30 +

15%

18%

22%

25%

5

10

15

20

50

0

0

1

1

2

*Aktywne rekrutacje czyli:
• Rejestracje osobiste z datą utworzenia rejestracji w bieżącym miesiącu z liczbą minimum 30 punktów zamówienia osobistego
• Reaktywacje osobiste z datą odnowienia w bieżącym miesiącu z liczbą minimum 30 punktów zamówienia osobistego
• Rejestracje osobiste z datą utworzenia rejestracji w poprzednim miesiącu, które miały mniej niż 30 punktów osobistych
w poprzednim miesiącu i z liczbą minimum 30 punktów zamówienia osobistego w bieżącym miesiącu
• Osobiste reaktywacje z datą odnowienia w poprzednim miesiącu, które miały mniej niż 30 punktów osobistych
w poprzednim miesiącu z liczbą minimum 30 punktów zamówienia osobistego w bieżącym miesiącu
• Do warunku liczą się rejestracje i reaktywacje Farmasi Influencerów z regionu Europy Centralnej (Polska, Czechy, Słowacja)



Niekończące się możliwości...



Wykorzystaj swój
potencjał w
połączeniu z

możliwościami


